
UCHWAŁA  Nr IV 

RADY GMINY ZANIEMYŚL  

z dnia 25 lutego 2019r. 

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Średzkiego w Środzie 

Wielkopolskiej, Rada Gminy Zaniemyśl uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do innych 

kategorii, stanowiące uzupełnienie sieci dróg, służących miejscowym potrzebom, zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych, określonych w par. 1, na mapach stanowiących 

załączniki nr 2a, 2b, 2c, 2d do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Id: D85C7F3C-8C6A-4D62-B7D7-46CDCE77DC2E. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 

 

DO UCHWAŁY NR IV RADY GMINY ZANIEMYŚL 

 

z dnia 25 lutego 2019r. 

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

 

 

 

Stosownie do art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2068) do właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie zaliczenia dróg 

do kategorii dróg gminnych. 

Propozycja zaliczenia do kategorii dróg gminnych dotyczy 39 dróg zlokalizowanych na terenie gminy, 

stanowiących własność Gminy Zaniemyśl. Ulice wyszczególnione w załączniku nr 1, zgodnie z art.7 

ust.1 ww. ustawy są drogami o znaczeniu lokalnym, stanowiącymi uzupełnienie sieci dróg służących 

miejscowym potrzebom oraz nie są zaliczone do innych kategorii dróg publicznych. 

Propozycja w sprawie zaliczenia ww. dróg do kategorii dróg gminnych została pozytywnie 

zaopiniowana przez Zarząd Powiatu Średzkiego uchwałą nr 57/2019 Zarządu Powiatu Średzkiego 

z dnia 05 lutego 2019 r. 
Zaliczenie dróg do kategorii dróg gminnych stanowi podstawę do nadania im numerów. Zgodnie 

z cytowaną wyżej ustawą o drogach publicznych, numery drogom gminnym nadaje Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

sporządziła: K. Madajska 

 

 

Id: D85C7F3C-8C6A-4D62-B7D7-46CDCE77DC2E. Projekt Strona 2



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr IV/        /2019 Rady Gminy Zaniemyśl  

z dnia 25 lutego 2019 r.  

 

 

Wykaz dróg Gminy Zaniemyśl zaliczanych do kategorii dróg gminnych 

 

Lp. Nazwa drogi Numer działki, obręb Długość (m) 
Nadawany 

numer 

1. ul. Armii Krajowej  688/obręb geod. Zaniemyśl 280 592954P 

2. ul. Brzozowa 342/7, 341/5, obręb geod. Zaniemyśl 174 592955P 

3. ul. Chłapowskiego 704, 596/17 obręb geod. Zaniemyśl 192 592956P 

4. ul. Chmielniki 348/1, 435 obręb geod. Zaniemyśl 560 592957P 

5. Ul. Cmentarna 447/3 89 592958P 

6. ul. Dębowa 785/1, 686 obręb geod. Zaniemyśl 200 592959P 

7. ul. Dworcowa 
84/1, 79/1, 85/20, 81/1, 81/6, 83/2 obręb 

geod. Zaniemyśl 
450 592960P 

8. ul. Działkowa 180 obręb geod. Zaniemyśl 323 592961P 

9. ul. Grabowa 345/1 obręb geod. Zaniemyśl 113 592962P 

10. ul. Jackowskiego 697, 537 obręb geod. Zaniemyśl 169 592963P 

11. ul. Jarzębinowa 269/1, 270/3, 270/6 obręb geod. Zaniemyśl 83 592964P 

12. ul. Jodłowa 241/5 obręb geod. Zaniemyśl 238 592965P 

13. ul. Kasprzaka 620/2 obręb geod. Zaniemyśl 147 592966P 

14. ul. Kilińskiego 276 obręb geod. Zaniemyśl 192 592967P 

15. ul. Kochanowskiego 
181, 179/4, 178/10, 152, 153/3, 117/9, 114/7, 

566 obręb geod. Zaniemyśl 
1052 592968P 

16. ul. Ks. Nawrowskiego 470/1, 336/2 obręb geod. Zaniemyśl 166 592969P 

17. ul. Kwiatowa 452 obręb geod. Zaniemyśl 86 592970P 

18. ul. Leśna 518 obręb geod. Zaniemyśl 84 592971P 

19. ul. Libelta 547/1, 581 obręb geod. Zaniemyśl 73 592972P 

20. ul. Lipowa 214/23 obręb geod. Zaniemyśl 77 592973P 

21. ul. Marcinkowskiego 705 obręb geod. Zaniemyśl 297 592974P 

22. ul. Mickiewicza 
158/1, 671/2, 121/8, 120/3 142/3 obręb geod. 

Zaniemyśl 
309 592975P 

23. ul. Modrzewiowa 
258/14, 258/15, 238/2, 238/16 obręb geod. 

Zaniemyśl 
204 592976P 

24. ul. Norwida 118/20 obręb geod. Zaniemyśl 49 592977P 

25. ul. Nowa 
195, 173, 670, 117/23, 115/19, 115/17 obręb 

geod. Zaniemyśl 
405 592978P 

26. ul. Ogrodowa 782 obręb geod. Zaniemyśl 380 592979P 

27. ul. Plażowa 
31/2, 31/1, 464, 465/16 obręb geod. 

Zaniemyśl 
437 592980P 

28. ul. Reymonta 117/29, 118/10 obręb geod. Zaniemyśl 70 592981P 

29. ul. Sienkiewicza 
178/8, 185, 136, 121/2, 122/2 obręb geod. 

Zaniemyśl 
305 592982P 

30. ul. Słoneczna 
485/39, 485/18, 485/17 obręb geod. 

Zaniemyśl 
286 592983P 

31. ul. Słowackiego 152, 117/21 obręb geod. Zaniemyśl 124 592984P 

32. ul. Sosnowa 336/1, 336/3 obręb geod. Zaniemyśl 722 592985P 

33. ul. Średzka 652,727 obręb geod. Zaniemyśl 287 592986P 

34. ul. Świerkowa 258/21 obręb geod. Zaniemyśl 316 592987P 

Id: D85C7F3C-8C6A-4D62-B7D7-46CDCE77DC2E. Projekt Strona 1



35. ul. Wawrzyniaka 574/5 obręb geod. Zaniemyśl 100 592988P 

36. ul. Wiejska 442 obręb geod. Zaniemyśl 94 592989P 

37. ul. Wierzbowa 11 obręb geod. Zaniemyśl 192 592990P 

38. ul. Wyzwolenia  363/2 obręb geod. Zaniemyśl 151 592991P 

39. Plac Berwińskiego 196, 190/2, 195 obręb geod. Zaniemyśl 400 592992P 

 

 

Id: D85C7F3C-8C6A-4D62-B7D7-46CDCE77DC2E. Projekt Strona 2



 

Załącznik nr 2a 

do Uchwały nr ……/……../2019 

Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 25 lutego 2019 r.  

 
 

Id: D85C7F3C-8C6A-4D62-B7D7-46CDCE77DC2E. Projekt Strona 1



Załącznik nr 2b 

do Uchwały nr ……/……../2019 

Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 25 lutego 2019 r.  

 

 

 

 

Id: D85C7F3C-8C6A-4D62-B7D7-46CDCE77DC2E. Projekt Strona 2



Załącznik nr 2c 

do Uchwały nr ……/……../2019 

Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 25 lutego 2019 r.  

 

 

 

 

Id: D85C7F3C-8C6A-4D62-B7D7-46CDCE77DC2E. Projekt Strona 3



Załącznik nr 2d 

do Uchwały nr ……/……../2019 

Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 25 lutego 2019 r.  

 

 

Id: D85C7F3C-8C6A-4D62-B7D7-46CDCE77DC2E. Projekt Strona 4




